04/02/2025 Audiencia: \$679.581 Tirada: Vpe pág: \$4.399.200 Difusión:

Vpe portada: \$4.399.200 Ocupación:

Fecha:

Vpe:

91.144 91.144 15,45%

271.020 Sección: Frecuencia: DIARIO





## Cerro Municipalidad de Cerro Navia

## CONCURSO PÚBLICO

El Alcalde (S) de la Ilustre Municipalidad de Cerro Navia llama a Concurso Público para proveer el siguiente cargo Directivo vacante de la Planta Municipal y dos cargos de Médico del Gabinete Psicotécnico:

## 1 Cargo Directivo Grado 4°, Director/a de Administración y Finanzas 2 Cargos Médico Gabinete Psicotécnico

Las postulaciones deberán cumplir con los requisitos generales establecidos en los artículos 8° y 10° de la Ley 18.883 que Aprueba Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales y los requisitos específicos establecidos en el artículo N°6 del Reglamento Municipal N°5 de 2019 que Modifica la Planta de Personal de la Municipalidad de Cerro Navia, publicado en el Diario Oficial con fecha 19 de diciembre de 2019.

Las bases del Concurso Público se encuentran disponibles en la página web del Municipio www.cerronavia.cl y la recepción de antecedentes de postulación será a partir del 4 de febrero de 2025 hasta el 14 de febrero de 2025 a las 17:00 horas, en la Oficina de Partes de la Municipalidad, ubicada en Del Consistorial 6645, comuna de Cerro Navia.

> **Álvaro Pino Ríos** Alcalde (s)